contrato (com comunicação prévia de 30 dias à contratada), uma vez que
o processo licitatório para nova contratação dos serviços objeto deste contrato seja
finalizado antes do término deste novo prazo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O  valor mensal estimado da contratação será de R$ 1.089,23 (um mil
oitenta e nove reais e vinte e três centavos), perfazendo o valor total para os
seis meses de vigência de R$ 6.535,38 (seis mil quinhentos e trinta e cinco
reais e trinta e oito centavos)​​, conforme tabela abaixo:                                   

Grupo Item Descritivo do
Serviço

Unidade
de

Execução
LOCALIDADE

Período
de

Execução

Valor
Mensal
Atual

Valor Total